MM_TD_09_07_SIL-200-C_12-23_de
Revision A/ 12-23
Markert Marsoflex GmbH
Ein Unternehmen der Markert Gruppe
Gadelander Str. 135 | 24539 Neumünster
P +49 4321 8701 0
info@markert-group.com | www.markert-group.com
Der Markert Marsoflex Siliconschlauch Typ SIL 200 C ist ein

Biege-
radius
[mm]
Betriebs-
druck
[bar]1
Berstdruck
[bar]
Gewicht
[kg/m]
Temperatur-
bereich
[min/max]
Leit-
fähigkeit
SIL200C013 13 25 80 15 45 0,4 –60 °C bis
+200°C isolierend
SIL200C016 16 28 18 14 42 0,5 –60 °C bis
+200°C isolierend
SIL200C019 19 31 150 13 39 0,6 –60 °C bis
+200°C isolierend
SIL200C025 25 37 185 10 30 0,7 –60 °C bis
+200°C isolierend
SIL200C032 32 44 220 8 24 0,8 –60 °C bis
+200°C isolierend
SIL200C038 38 50 260 7 21 1,0 –60 °C bis
+200°C isolierend
SIL200C051 51 63 350 6 18 1,2 –60 °C bis
+200°C isolierend
9-9
Weitere Nennweiten auf Anfrage.
1 Betriebsdruck bei 20°. Bei höheren Temperaturen gelten Abminderungsfaktoren.